

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3770

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/07/2023

Señor(es):
Atención a: HUMBERTO JARA
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1225	HOJA OPALINAOFICIO LIS Y GOFRADA200GRS	5		\$250		\$1.250
1225	HOJA OPALINA CARTA LIS Y GOFRADA200GRS	5		\$250		\$1.250
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	9		\$3.900		\$35.100
4042448124975	CINTA DE EMBALAJE TESA PACK 50M	70		\$1.990		\$139.300
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
4147915701007	SEPARADOR VINIL. OFICIO 6 DIVISIONES LAV	17		\$1.990		\$33.830
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	2		\$5.890		\$11.780
7807265098697	PLUMONES PUNTA FINA PROARTE	4		\$1.390		\$5.560
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	12		\$1.290		\$15.480
7891060847291	TIJERA MULTIUSO MUNDIAL	1		\$7.900		\$7.900
7800678172633	VELCRO	1		\$1.290		\$1.290
7806610133106	VISORES PLASTICO 50unidades RHEIN	10		\$3.900		\$39.000
7798100960173	DESTACOR FILGO	16		\$990		\$15.840
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	16		\$990		\$15.840
4147015103008	ACOCLIPS PLASTICOS 50UNIDADES FULTONS1	1		\$1.990		\$1.990
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	2		\$6.900		\$13.800
8414034640200	GOMA MILAN 4020	20		\$490		\$9.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$298.891
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$56.789
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$355.680